年  月  日

借 用 書

 下記のとおり、消防本部の書類・備品を借用します。

記

１．借用目的

２．借用品名及び数量

１ 水消火器       本    消火訓練用的       個

２ 書類・備品

３ その他

３．借用期間

借用日時       年  月  日（  ）   時   分頃

返却日時       年  月  日（  ）   時   分頃

  三木市消防本部  様

（借用者）   住 所

               氏 名

              勤務先

               電 話

＊貸 出

＊返 却